
Lærer med interesse for teknologi, science og udvikling
af tværfaglig undervisning

Stubbekøbing Skole, en del af Landsbyordning Stubbekøbing, søger en engageret lærer, der
brænder for at understøtte og udvikle læringsmiljøer i skolen, hvor alle børn kan opleve sig som et
aktiv i fællesskabet.
Vi søger en lærer, der brænder for at udvikle tværfaglig undervisning i samarbejde med kolleger, og
som er nysgerrig i sin tilgang til børn og unge, og tror på, at de gør det bedste, de kan.
Vi søger en lærer der:

kan undervise i nogle af fagene fysik, idræt, matematik eller teknologiforståelse. Andre fag og

kompetencer er også interessante

●

kan bringe science og teknologi i spil i praksisfaglige og tværfaglige forløb●

der ser værdien i at arbejde med selv- og medbestemmelse i skolen●

kan lide at samarbejde og brænder for co-teaching●

ser værdien i, og ønsker at arbejde ud fra et børnesyn, hvor alle børn gør det bedste, de kan●

bidrager med nysgerrighed, engagement og godt humør●

 
Vi tilbyder:

et skema med mange timer som co-teacher●

en udviklingsorienteret skole, hvor vi arbejder ud fra professionelle læringsfællesskaber i

teamstruktur 

●

et tæt og godt teamsamarbejde ●

et PLF der udvikles gennem aktionslæring og co-teaching, hvor fælles og egen praksis

udvikles gennem afprøvning, refleksion og videndeling.

●

et godt arbejdsmiljø med en dygtig og dedikeret medarbejdergruppe, der vægter fællesskab

højt. 

●

et sted, hvor vi er optaget af vores elevers faglige, sociale og peronlige trivsel, og hvor vi

arbejder systematisk med trivselskonceptet MOT og ”Stærke sammen” samt ”Fri for

mobberi”. 

●

 
Vores skole og SFO ligger i et naturskønt område på Nordøstfalster, og den samlede
landsbyordning arbejder med stærk lokal forankring, hvor vi ønsker at integrere områdets rige
natur, historie og kultur i vores daglige virke.
Vi er en ambitiøs skole og SFO med 185 dejlige elever og 30 engagerede medarbejdere, der vil
tage godt imod dig. Vi har et godt arbejdsmiljø, der er præget af engagement, faglighed og en
humoristisk tone.
Flere oplysninger
Du er meget velkommen til at kontakte Leder af landsbyordning Stubbekøbing, Karina Lykke Lund,
på 25182380, hvis du er blevet interesseret og ønsker at høre mere og måske komme på besøg.
Ansøgningsfrist er senest mandag den 16. juni 2025.
Samtaler afholdes onsdag den 18. juni mellem kl. 14.30 og 16.30
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Stillingen er på fuld tid og med
ansættelse pr. 1. august 2025.
 
Mere om Guldborgsund Kommune
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk.
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